
 
 

UCHWAŁA NR XL/372/2022 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, ze zm.) na wniosek Wójta Gminy – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/309/2021 Rady Gminy Niemce z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 stycznia 
2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 25 stycznia 2022 r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXIII/318/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 18 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem 
Nr 57/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 22 lutego 2022 r., zmienionej uchwałą 

Nr XXXIV/334/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 7 marca 2022 r.,  zmienionej zarządzeniem Nr 67/2022 
Wójta Gminy Niemce z dnia 9 marca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 74/2022 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 21 marca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XXXV/335/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 5 kwietnia 
2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 85/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 13 kwietnia 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Nr 91/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 21 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXVI/350/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 29 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 102/2022 
Wójta Gminy Niemce z dnia 29 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 105/2022 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 10 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 111/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 17 maja 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Nr 115/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 26 maja 2022 r., zmienionej uchwałą Nr 
XXXVII/357/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 2 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 126/2022 
Wójta Gminy Niemce z dnia 7 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 130/2022 Wójta Gminy Niemce 
z dnia 22 czerwca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIX/370/2022 Rady Gminy Niemce z dnia 28 czerwca 
2022 r.,zmienionej zarządzeniem Nr 138/2022 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 czerwca 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.169.320,18  zł. Załącznik Nr 1 „Dochody budżetu 
gminy na 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.491.520,18 zł. Załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu gminy 
na 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 322.200,- zł. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody 
budżetu gminy w 2022 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w kwocie 20.235.662,08 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 987.409,60 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 3907



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia – 7.816.043,41 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
11.432.209,07 zł. 

5. Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne o kwotę 506.700,- zł. Załącznik Nr 5 „Wykaz inwestycji 
gminnych realizowanych w 2022 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na kwotę 2.000,- zł. Załącznik Nr 6 "Wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Zwiększa się plan dochodów i wydatków jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 
w ustawie Prawo oświatowe o kwotę 10.000,- zł. Załącznik Nr 8 "Plan dochodów rachunku dochodów 
jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w systemie oświaty oraz wydatków nimi 
finansowanych" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r. o kwotę 30.000,- zł. Załącznik 
Nr 4 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r.„ otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan dochodów po zmianie wynosi 108.123.464,73 zł. Plan wydatków po zmianie wynosi: 
128.359.126,81 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady  
Gminy Niemce 

 
 

Marek Podstawka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3907



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XL/372/2022

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 lipca 2022 r.

Dochody budżetu gminy na 2022 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dochody razem 106 954 144,55 0,00 1 169 320,18 108 123 464,73

Bieżące 88 153 855,87 0,00 1 130 927,18 89 284 783,05

Majątkowe 18 800 288,68 0,00 38 393,00 18 838 681,68

Dochody na zadania własne 59 477 244,90 0,00 995 725,00 60 472 969,90

Bieżące 49 717 357,22 0,00 992 797,00 50 710 154,22

Majątkowe 9 759 887,68 0,00 2 928,00 9 762 815,68

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00

Bieżące 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00

Roz.01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00

Bieżące 0,00 0,00 1 950,00 1 950,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

0,00 0,00 1 950,00 1 950,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 97 700,57 0,00 3 859,00 101 559,57

Bieżące 97 700,57 0,00 931,00 98 631,57

Majątkowe 0,00 0,00 2 928,00 2 928,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

96 960,77 0,00 3 859,00 100 819,77

Bieżące 96 960,77 0,00 931,00 97 891,77

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2,60 0,00 931,00 933,60

Majątkowe 0,00 0,00 2 928,00 2 928,00

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia

prawa własności oraz prawa

użytkowania wieczystego

nieruchomości

0,00 0,00 2 928,00 2 928,00

Dział 750 Administracja publiczna 89 966,88 0,00 222,00 90 188,88

Bieżące 89 966,88 0,00 222,00 90 188,88

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)

11 676,64 0,00 222,00 11 898,64

Bieżące 11 676,64 0,00 222,00 11 898,64

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 403,34 0,00 222,00 625,34

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

1 023 359,32 0,00 175 796,00 1 199 155,32

Bieżące 1 023 359,32 0,00 175 796,00 1 199 155,32

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 361,00 0,00 756,00 2 117,00

Bieżące 1 361,00 0,00 756,00 2 117,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych

1 361,00 0,00 756,00 2 117,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 009 408,00 0,00 175 040,00 1 184 448,00

Bieżące 1 009 408,00 0,00 175 040,00 1 184 448,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 009 408,00 0,00 175 040,00 1 184 448,00

Strona 1 z 3Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3907



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 756 Dochody od osób prawnych,

od osób fizycznych i od

innych jednostek

nieposiadających osobowości

prawnej oraz wydatki

związane z ich poborem

40 066 337,08 0,00 433 807,00 40 500 144,08

Bieżące 40 066 337,08 0,00 433 807,00 40 500 144,08

Roz.75616 Wpływy z podatku rolnego,

podatku leśnego, podatku od

spadków i darowizn, podatku od

czynności cywilno-prawnych

oraz podatków i opłat lokalnych

od osób fizycznych

8 607 898,08 0,00 305 743,00 8 913 641,08

Bieżące 8 607 898,08 0,00 305 743,00 8 913 641,08

§ 0310 Wpływy z podatku od

nieruchomości

3 273 569,34 0,00 243 379,00 3 516 948,34

§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 1 866 636,00 0,00 62 364,00 1 929 000,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat

stanowiących dochody jednostek

samorządu terytorialnego na

podstawie ustaw

703 624,00 0,00 128 064,00 831 688,00

Bieżące 703 624,00 0,00 128 064,00 831 688,00

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych przez jednostki

samorząduterytorialnego na

podstawie odrębnych ustaw

156 000,00 0,00 123 784,00 279 784,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 101 516,00 0,00 4 280,00 105 796,00

Dział 758 Różne rozliczenia 127 907,00 0,00 29 211,00 157 118,00

Bieżące 127 907,00 0,00 29 211,00 157 118,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 127 907,00 0,00 29 211,00 157 118,00

Bieżące 127 907,00 0,00 29 211,00 157 118,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 152,00 0,00 29 211,00 29 363,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 9 484 684,25 0,00 35 880,00 9 520 564,25

Bieżące 234 684,25 0,00 35 880,00 270 564,25

Roz.80101 Szkoły podstawowe 9 250 297,28 0,00 3 000,00 9 253 297,28

Bieżące 297,28 0,00 3 000,00 3 297,28

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych

zadań bieżących gmin, powiatów

(związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków

powiatów), samorządów

województw, pozyskane z innych

źródeł

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

Roz.80104 Przedszkola 187 760,50 0,00 32 880,00 220 640,50

Bieżące 187 760,50 0,00 32 880,00 220 640,50

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 96 106,00 0,00 32 880,00 128 986,00

Dział 852 Pomoc społeczna 95 814,00 0,00 15 000,00 110 814,00

Bieżące 95 814,00 0,00 15 000,00 110 814,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

18 000,00 0,00 15 000,00 33 000,00

Bieżące 18 000,00 0,00 15 000,00 33 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 18 000,00 0,00 15 000,00 33 000,00

Dział 855 Rodzina 391 900,00 0,00 300 000,00 691 900,00

Bieżące 391 900,00 0,00 300 000,00 691 900,00

Strona 2 z 3Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3907



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

295 200,00 0,00 300 000,00 595 200,00

Bieżące 295 200,00 0,00 300 000,00 595 200,00

§ 0830 Wpływy z usług 286 500,00 0,00 300 000,00 586 500,00

Dotacje celowe z budżetu państwa na

zadania z zakresu administracji

rządowej i inne zlecone ustawami

18 910 071,63 0,00 138 130,18 19 048 201,81

Bieżące 18 910 071,63 0,00 138 130,18 19 048 201,81

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

Bieżące 0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

Bieżące 0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin,

związkom powiatowo-gminnym)

ustawami

0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

Dotacje na finansowanie programów i

projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

9 777 888,02 0,00 35 465,00 9 813 353,02

Majątkowe 8 954 691,00 0,00 35 465,00 8 990 156,00

Dział 926 Kultura fizyczna 141 067,00 0,00 35 465,00 176 532,00

Majątkowe 141 067,00 0,00 35 465,00 176 532,00

Roz.92695 Pozostała działalność 141 067,00 0,00 35 465,00 176 532,00

Majątkowe 141 067,00 0,00 35 465,00 176 532,00

§ 6257 Dotacja celowa w ramach

programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków,

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorządu terytorialnego

141 067,00 0,00 35 465,00 176 532,00

Strona 3 z 3Budżet 2022
ZD1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3907



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XL/372/2022

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 lipca 2022 r.

Wydatki budżetu gminy na 2022 r.

Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Wydatki razem 126 867 606,63 273 740,00 1 765 260,18 128 359 126,81

Bieżące 87 084 167,20 273 740,00 1 228 560,18 88 038 987,38

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 38 678 190,95 67 000,00 2 000,00 38 613 190,95

Wydatki na realizację zadań statutowych 23 503 567,29 205 500,00 810 280,18 24 108 347,47

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 624 877,96 1 240,00 226 280,00 21 849 917,96

Wydatki na obsługę długu 711 080,00 0,00 190 000,00 901 080,00

Majątkowe 39 783 439,43 0,00 536 700,00 40 320 139,43

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 393 684,43 0,00 506 700,00 35 900 384,43

Dotacje majątkowe 1 389 755,00 0,00 30 000,00 1 419 755,00

Wydatki na zadania własne 96 222 645,40 271 740,00 1 625 130,00 97 576 035,40

Bieżące 67 154 935,97 271 740,00 1 088 430,00 67 971 625,97

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 37 684 840,47 65 000,00 0,00 37 619 840,47

Wydatki na realizację zadań statutowych 22 431 440,06 205 500,00 672 150,00 22 898 090,06

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 831 124,44 1 240,00 226 280,00 4 056 164,44

Wydatki na obsługę długu 711 080,00 0,00 190 000,00 901 080,00

Majątkowe 29 067 709,43 0,00 536 700,00 29 604 409,43

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 371 629,43 0,00 506 700,00 25 878 329,43

Dotacje majątkowe 696 080,00 0,00 30 000,00 726 080,00

Dział 600 Transport i łączność 6 345 191,72 0,00 330 000,00 6 675 191,72

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 3 605 882,89 0,00 330 000,00 3 935 882,89

Bieżące 1 060 838,43 0,00 320 000,00 1 380 838,43

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 060 838,43 0,00 320 000,00 1 380 838,43

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 805,30 0,00 100 000,00 277 805,30

§ 4270 Zakup usług remontowych 293 613,13 0,00 100 000,00 393 613,13

§ 4300 Zakup usług pozostałych 579 920,00 0,00 120 000,00 699 920,00

Majątkowe 2 545 044,46 0,00 10 000,00 2 555 044,46

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 545 044,46 0,00 10 000,00 2 555 044,46

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

2 545 044,46 0,00 10 000,00 2 555 044,46

Dział 720 Informatyka 18 004,00 4 000,00 0,00 14 004,00

Roz.72095 Pozostała działalność 18 004,00 4 000,00 0,00 14 004,00

Bieżące 18 004,00 4 000,00 0,00 14 004,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 18 004,00 4 000,00 0,00 14 004,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 000,00 0,00 1 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

2 578 112,18 30 000,00 225 040,00 2 773 152,18

Roz.75410 Komendy wojewódzkie

Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Dotacje majątkowe 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 1 253 524,18 0,00 20 000,00 1 273 524,18

Bieżące 500 920,09 0,00 20 000,00 520 920,09

Strona 1 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3907



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 63 500,00 0,00 20 000,00 83 500,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń

63 500,00 0,00 20 000,00 83 500,00

Roz.75495 Pozostała działalność 1 162 588,00 30 000,00 175 040,00 1 307 628,00

Bieżące 1 162 588,00 30 000,00 175 040,00 1 307 628,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 32 055,38 20 000,00 0,00 12 055,38

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

26 651,99 20 000,00 0,00 6 651,99

Wydatki na realizację zadań statutowych 123 412,62 10 000,00 0,00 113 412,62

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 479,62 10 000,00 0,00 51 479,62

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 007 120,00 0,00 175 040,00 1 182 160,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 007 120,00 0,00 175 040,00 1 182 160,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 711 080,00 0,00 190 000,00 901 080,00

Roz.75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i

pożyczek oraz innych

zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego

zaliczanych do tytułu dłużnego –

kredyty i pożyczki

711 080,00 0,00 190 000,00 901 080,00

Bieżące 711 080,00 0,00 190 000,00 901 080,00

Wydatki na obsługę długu 711 080,00 0,00 190 000,00 901 080,00

§ 8110 Odsetki od samorządowych

papierów wartościowych lub

zaciągniętych przez jednostkę

samorządu terytorialnego kredytów

i pożyczek

711 080,00 0,00 190 000,00 901 080,00

Dział 758 Różne rozliczenia 200 000,00 184 500,00 0,00 15 500,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 184 500,00 0,00 15 500,00

Bieżące 200 000,00 184 500,00 0,00 15 500,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 200 000,00 184 500,00 0,00 15 500,00

§ 4810 Rezerwy 200 000,00 184 500,00 0,00 15 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 48 008 282,38 2 000,00 413 440,00 48 419 722,38

Roz.80101 Szkoły podstawowe 34 537 915,38 0,00 405 440,00 34 943 355,38

Bieżące 20 636 115,38 0,00 108 000,00 20 744 115,38

Wydatki na realizację zadań statutowych 2 375 910,38 0,00 108 000,00 2 483 910,38

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 018,00 0,00 17 000,00 361 018,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

31 573,00 0,00 1 000,00 32 573,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 66 903,00 0,00 50 000,00 116 903,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 392 796,00 0,00 40 000,00 432 796,00

Majątkowe 13 901 800,00 0,00 297 440,00 14 199 240,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 901 800,00 0,00 297 440,00 14 199 240,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

13 871 800,00 0,00 297 440,00 14 169 240,00

Roz.80104 Przedszkola 7 160 080,00 2 000,00 0,00 7 158 080,00

Bieżące 6 741 080,00 2 000,00 0,00 6 739 080,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 1 617 224,00 2 000,00 0,00 1 615 224,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

1 010 187,00 2 000,00 0,00 1 008 187,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 307 037,00 0,00 8 000,00 1 315 037,00

Bieżące 1 307 037,00 0,00 8 000,00 1 315 037,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 59 289,00 0,00 8 000,00 67 289,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 056,00 0,00 8 000,00 16 056,00

Strona 2 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3907



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 852 Pomoc społeczna 3 277 084,90 50 000,00 65 000,00 3 292 084,90

Roz.85202 Domy pomocy społecznej 556 915,00 0,00 30 000,00 586 915,00

Bieżące 556 915,00 0,00 30 000,00 586 915,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 556 915,00 0,00 30 000,00 586 915,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

556 915,00 0,00 30 000,00 586 915,00

Roz.85203 Ośrodki wsparcia 86 495,00 0,00 20 000,00 106 495,00

Bieżące 86 495,00 0,00 20 000,00 106 495,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 86 495,00 0,00 20 000,00 106 495,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki

samorządu terytorialnego od innych

jednostek samorządu terytorialnego

86 495,00 0,00 20 000,00 106 495,00

Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki

na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe

149 700,00 0,00 10 000,00 159 700,00

Bieżące 149 700,00 0,00 10 000,00 159 700,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 149 700,00 0,00 10 000,00 159 700,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 149 700,00 0,00 10 000,00 159 700,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 375 734,19 5 000,00 5 000,00 1 375 734,19

Bieżące 1 375 734,19 5 000,00 5 000,00 1 375 734,19

Wydatki na realizację zadań statutowych 140 171,92 5 000,00 5 000,00 140 171,92

§ 4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 2 000,00 0,00 2 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 32 694,15 0,00 5 000,00 37 694,15

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących

członkami korpusu służby cywilnej

8 430,00 3 000,00 0,00 5 430,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi

opiekuńcze

179 445,00 45 000,00 0,00 134 445,00

Bieżące 179 445,00 45 000,00 0,00 134 445,00

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 148 445,00 45 000,00 0,00 103 445,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 445,00 10 000,00 0,00 22 445,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 500,00 35 000,00 0,00 80 500,00

Dział 854 Edukacyjna opieka

wychowawcza

120 000,00 1 240,00 21 240,00 140 000,00

Roz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze socjalnym

40 000,00 1 240,00 1 240,00 40 000,00

Bieżące 40 000,00 1 240,00 1 240,00 40 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00 1 240,00 1 240,00 40 000,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 36 280,00 1 240,00 0,00 35 040,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 720,00 0,00 1 240,00 4 960,00

Roz.85416 Pomoc materialna dla uczniów o

charakterze motywacyjnym

55 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00

Bieżące 55 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00

§ 3240 Stypendia dla uczniów 55 000,00 0,00 20 000,00 75 000,00

Dział 855 Rodzina 1 852 874,87 0,00 60 000,00 1 912 874,87

Roz.85516 System opieki nad dziećmi w

wieku do lat 3

1 340 920,00 0,00 60 000,00 1 400 920,00

Bieżące 1 340 920,00 0,00 60 000,00 1 400 920,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 292 880,00 0,00 60 000,00 352 880,00

§ 4260 Zakup energii 42 800,00 0,00 10 000,00 52 800,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 0,00 50 000,00 105 000,00

Strona 3 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3907



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

8 692 346,68 0,00 320 410,00 9 012 756,68

Roz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 660 010,82 0,00 100 000,00 760 010,82

Bieżące 555 330,82 0,00 100 000,00 655 330,82

Wydatki na realizację zadań statutowych 555 330,82 0,00 100 000,00 655 330,82

§ 4300 Zakup usług pozostałych 541 330,82 0,00 100 000,00 641 330,82

Roz.90013 Schroniska dla zwierząt 225 000,00 0,00 15 000,00 240 000,00

Bieżące 225 000,00 0,00 15 000,00 240 000,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 225 000,00 0,00 15 000,00 240 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 0,00 15 000,00 240 000,00

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 128 631,23 0,00 6 150,00 1 134 781,23

Bieżące 912 566,00 0,00 6 150,00 918 716,00

Wydatki na realizację zadań statutowych 912 566,00 0,00 6 150,00 918 716,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 94 856,00 0,00 6 150,00 101 006,00

Roz.90017 Zakłady gospodarki komunalnej 179 000,00 0,00 199 260,00 378 260,00

Majątkowe 179 000,00 0,00 199 260,00 378 260,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 79 000,00 0,00 199 260,00 278 260,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

79 000,00 0,00 14 760,00 93 760,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych

0,00 0,00 184 500,00 184 500,00

Wydatki na zadania z zakresu

administracji rządowej

18 909 088,51 0,00 138 130,18 19 047 218,69

Bieżące 18 909 088,51 0,00 138 130,18 19 047 218,69

Wydatki na realizację zadań statutowych 428 246,76 0,00 138 130,18 566 376,94

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

Roz.80153 Zapewnienie uczniom prawa do

bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych

0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

Bieżące 0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

Wydatki na realizację zadań statutowych 0,00 0,00 138 130,18 138 130,18

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 367,62 1 367,62

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i

książek

0,00 0,00 136 762,56 136 762,56

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

10 916 197,72 2 000,00 2 000,00 10 916 197,72

Bieżące 950 142,72 2 000,00 2 000,00 950 142,72

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 225 515,71 2 000,00 2 000,00 225 515,71

Dział 852 Pomoc społeczna 599 342,72 2 000,00 2 000,00 599 342,72

Roz.85295 Pozostała działalność 599 342,72 2 000,00 2 000,00 599 342,72

Bieżące 599 342,72 2 000,00 2 000,00 599 342,72

Wynagrodzenia i składki od  nich naliczane 219 515,71 2 000,00 2 000,00 219 515,71

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 626,52 95,57 0,00 3 530,95

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

128 771,48 1 575,69 0,00 127 195,79

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 420,24 271,33 0,00 38 148,91

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,29 16,47 0,00 1 044,82

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 122,30 38,60 0,00 3 083,70

Strona 4 z 5Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3907



Symbol Nazwa
Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

88,87 2,34 0,00 86,53

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 529,18 0,00 114,38 2 643,56

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 466,90 0,00 1 885,62 42 352,52

Strona 5 z 5Budżet 2022
ZW1113

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3907



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XL/372/2022

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 lipca 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na 2022 r.

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 23 894 052,48 0,00 322 200,00 24 216 252,4812 765 702,40

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

4 186 808,00 11 110 009,07 0,00 322 200,00 11 432 209,07

RF Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

0,00 6 923 201,07 0,00 322 200,00 7 245 401,07

Strona 1 z 1
ZPR1122

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3907



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XL/372/2022

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 lipca 2022 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 956 206,00 0,00 30 000,00 3 986 206,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 944 178,00 0,00 30 000,00 2 974 178,00

Wydatki na zadania własne 2 180 503,00 0,00 30 000,00 2 210 503,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

17 000,00 0,00 30 000,00 47 000,00

Roz.75410 Komendy wojewódzkie

Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RI Dotacja celowa dla Komendy

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

w Lublinie na zakup samochodu

ratowniczo- gaśniczego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3907



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XL/372/2022

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 lipca 2022 r.

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu

Unii Europejskiej  w 2022 r. r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Wydatki razem 10 916 197,72 2 000,00 2 000,00 10 916 197,72

Dział 852 Pomoc społeczna 599 342,72 2 000,00 2 000,00 599 342,72

Roz.85295 Pozostała działalność 599 342,72 2 000,00 2 000,00 599 342,72

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

128 771,48 1 575,69 0,00 127 195,79

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 27 642,01 789,21 0,00 26 852,80

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 32 008,61 786,48 0,00 31 222,13

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe

pracowników

3 626,52 95,57 0,00 3 530,95

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 1 625,99 46,42 0,00 1 579,57

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 2 000,53 49,15 0,00 1 951,38

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 420,24 271,33 0,00 38 148,91

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 4 759,95 135,90 0,00 4 624,05

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 12 500,78 135,43 0,00 12 365,35

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 061,29 16,47 0,00 1 044,82

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 279,99 8,01 0,00 271,98

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 781,30 8,46 0,00 772,84

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

3 122,30 38,60 0,00 3 083,70

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 677,21 19,33 0,00 657,88

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 784,21 19,27 0,00 764,94

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz

Fundusz Solidarnościowy

88,87 2,34 0,00 86,53

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 39,85 1,13 0,00 38,72

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 49,02 1,21 0,00 47,81

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 40 466,90 0,00 1 885,62 42 352,52

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 40 466,90 0,00 941,18 41 408,08

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 0,00 0,00 944,44 944,44

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 529,18 0,00 114,38 2 643,56

OPS Aktywni i pomocni RAZEM 2 529,18 0,00 58,82 2 588,00

OPS Czas Seniorów w Gminie Niemce 0,00 0,00 55,56 55,56

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZW1111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3907



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XL/372/2022

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 lipca 2022 r.

Plan dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w

ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 r.

Nazwa
Dział

Rozdział
Paragraf

Plan przed
zmianami Zmniejszenia Zwiększenia Plan po

zmianach

Dochody łącznie 2 125 647,00 0,00 10 000,00 2 135 647,00

Wydatki łącznie 2 128 034,25 0,00 10 000,00 2 138 034,25

Szkoła Podstawowa w Niemcach - SPN

Stan środków na początek roku 407,59 0,00 0,00 407,59

Dochody razem 329 800,00 0,00 10 000,00 339 800,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 329 800,00 0,00 10 000,00 339 800,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 18 100,00 0,00 10 000,00 28 100,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy

składników majątkowych Skarbu

Państwa, jednostek samorządu

terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o

podobnym charakterze

17 750,00 0,00 10 000,00 27 750,00

Wydatki razem 330 207,59 0,00 10 000,00 340 207,59

Dział 801 Oświata i wychowanie 330 207,59 0,00 10 000,00 340 207,59

Roz.80101 Szkoły podstawowe 18 270,61 0,00 10 000,00 28 270,61

§ 4270 Zakup usług remontowych 7 750,00 0,00 10 000,00 17 750,00

Strona 1 z 1Budżet 2022
ZW1112

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3907



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XL/372/2022

Rady Gminy Niemce

z dnia 7 lipca 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 r.

Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa Zmniejszenia Plan po
zmianach

Plan przed
zmianami

Wydatki razem 3 956 206,00 0,00 30 000,00 3 986 206,00

Dotacje dla jednostek z sektora

finansów publicznych

2 944 178,00 0,00 30 000,00 2 974 178,00

Wydatki na zadania własne 2 180 503,00 0,00 30 000,00 2 210 503,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa

17 000,00 0,00 30 000,00 47 000,00

Roz.75410 Komendy wojewódzkie

Państwowej Straży Pożarnej

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

§ 6170 Wpłaty jednostek na państwowy

fundusz celowy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

RI Dotacja celowa dla Komendy

Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej

w Lublinie na zakup samochodu

ratowniczo- gaśniczego

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Strona 1 z 1
ZDOT1119

Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-08-01T11:59:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




